2018 年 8 月 7 日

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ２０１８

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2018-08-01

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局

『『『『TOYOTA GTOYOTA GTOYOTA GTOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge AZOO Racing Rally Challenge AZOO Racing Rally Challenge AZOO Racing Rally Challenge in in in in 新城新城新城新城』』』』

開催日程および開催場所変更のお知らせ開催日程および開催場所変更のお知らせ開催日程および開催場所変更のお知らせ開催日程および開催場所変更のお知らせ

平素より、本シリーズに参戦いただきましてまことにありがとうございます。

標記の件、11 月 4 日（日）に開催を予定しておりました「TGR Rally Challenge in 新城」ですが、諸般の理由に

より、開催日程および開催場所を以下のとおり変更させていただきます。

なお、大会名を含めまして開催場所の詳細につきましては現在協議中ですので、決まりしだい、改めてご報告

をさせていただきます（９月上旬を予定）。

 変更後変更後変更後変更後    変更前

イベント日程 11111111 月月月月 3333 日（土）日（土）日（土）日（土）※    11 月 4 日（日）

開催場所

愛知県内愛知県内愛知県内愛知県内

（詳細は別途ご案内）

愛知県新城市周辺

申込期間 10101010 月月月月 5555 日（金）～日（金）～日（金）～日（金）～10101010 月月月月 19191919 日（金）日（金）日（金）日（金）    ←

※ステッカー配布、マナー講習等は、前日 11 月 2 日（金）に実施させていただきます。

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ事務局（株式会社プロクルーズ内）

お問合せ先：〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7

TEL.0493-61-1185 / FAX.0493-61-1186

以上